
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(VІІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 29 серпня 2018 року         № 1052 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою  

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 42, 89, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Шадурі Олександру Юрійовичу, жителю м. _____, вул. _______ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 1200 кв. м. для ведення садівництва по вул. 

Золочівська в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування. 

1.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2019 року. 

2. Надати гр. Підвисоцькій Галині Євгенівні, жительці м. _____, вул. _____ та 

гр. Дуді Оксані Григорівні, жительці м. _____, вул. _______ дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної 

ділянки площею 12 кв. м. для обслуговування автогаражу № 5 і №6 в двох 

рівнях по вул. Червона, 27«а» в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

2.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2019 року. 

3. Продовжити терміном до 01.08.2019 року термін дії п. 8 рішення сесії 

міської ради № 693 від 17.08.2017 року щодо надання гр. Лех Галині 

Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. Стефаника, 22 дозволу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної 

ділянки для обслуговування піднавісу для ремонту по вул. Шевченка, 



55«Л» в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування. 

4. Надати гр. Умришу Володимиру Дмитровичу, жителю м. ____, вул. ____ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 38 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу по вул. Лесі Українки в м. Бережани із земель міста ненаданих 

у власність чи користування. 

4.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2019року. 

5. Відмовити гр. Копині Анатолію Вікторовичу, жителю м. _____, вул. _____ 

у погодженні надання земельних ділянок для ведення садівництва та для 

ведення особистого селянського господарства, по вул. Львівська (за межею 

населеного пункту), оскільки це суперечить генплану забудови даної 

території. 

6. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


